
氨氮（以N
计），mg/L

亚硝酸盐
氮，mg/L

耗氧量（CODMn

法，以O2计），

mg/L

总大肠菌群，CFU
/100mL

菌落总数，
CFU/mL 铅，mg/L 硝酸盐（以N计），

mg/L 色度，度 浑浊度，NTU

0.5 1 3 不得检出 100 0.01 10  地下水源限制时为

20 15 1  水源与净水技术条

件限制时为3

1 LC-DH210354-008-10 雅芙花园 板芙镇板芙北路146号 2021.10.09 0.06 ＜0.001 0.98 未检出 未检出 ＜0.0025 1.34 ＜5 ＜0.5

2 LC-DH210354-008-11 银华花园 板芙镇白溪村芙中路51号 2021.10.08 0.02 ＜0.001 1.06 未检出 未检出 ＜0.0025 1.43 ＜5 ＜0.5

3 LC-DH210354-008-12 盈悦豪庭一期 板芙镇迎宾大道3号 2021.10.08 0.12 ＜0.001 0.87 未检出 未检出 ＜0.0025 1.35 ＜5 ＜0.5

4 LC-DH210354-008-13 祥畔华庭 板芙石排围 2021.10.08 0.05 ＜0.001 0.75 未检出 未检出 ＜0.0025 1.42 ＜5 ＜0.5

5 LC-DH210354-008-14 金色海棠花园一期 翠景道11号 2021.10.09 0.08 ＜0.001 0.98 未检出 未检出 ＜0.0025 1.40 ＜5 1.0

6 LC-DH210354-008-15 蓝波水岸华庭 西区蓝波路9号 2021.10.09 0.06 ＜0.001 0.97 未检出 未检出 ＜0.0025 1.44 ＜5 ＜0.5

7 LC-DH210354-008-16 黄金广场 西区富华道30号 2021.10.09 0.06 ＜0.001 0.92 未检出 未检出 ＜0.0025 1.49 ＜5 ＜0.5

8 LC-DH210354-008-17 豪景花园 西区岐沙路15号 2021.10.09 0.05 ＜0.001 0.82 未检出 未检出 ＜0.0025 1.28 ＜5 ＜0.5

9 LC-DH210354-008-18 翠景花园 西区翠景道 2021.10.08 0.06 ＜0.001 0.94 未检出 未检出 ＜0.0025 1.47 ＜5 ＜0.5

10 LC-DH210354-008-19 碧翠华庭4期 西区彩虹大道27号 2021.10.09 0.05 ＜0.001 0.92 未检出 未检出 ＜0.0025 1.31 ＜5 ＜0.5

11 LC-DH210354-008-20 翠景豪苑 西区翠景道翠景桥侧 2021.10.09 0.13 ＜0.001 0.99 未检出 未检出 ＜0.0025 1.40 ＜5 ＜0.5

12 LC-DH210354-008-21 大信新家园1期 西区岐虹路3号 2021.10.08 0.02 ＜0.001 0.98 未检出 23 ＜0.0025 1.46 ＜5 ＜0.5

13 LC-DH210354-008-22 凯旋时代公寓 西区中山一路115号 2021.10.09 0.05 ＜0.001 1.06 未检出 未检出 ＜0.0025 1.36 ＜5 ＜0.5

14 LC-DH210354-008-23 翠景湾 西区翠华街1号 2021.10.09 0.03 ＜0.001 0.86 未检出 未检出 ＜0.0025 1.17 ＜5 ＜0.5

15 LC-DH210354-008-24 雅居乐豪园 中山市大涌镇南兴东路102—154号 2021.10.09 0.04 ＜0.001 0.85 未检出 未检出 ＜0.0025 1.32 ＜5 ＜0.5

16 LC-DH210354-008-25 汇泰都城 中山市大涌镇祈安路 2021.10.09 0.04 ＜0.001 0.82 未检出 未检出 ＜0.0025 1.35 ＜5 ＜0.5

17 LC-DH210354-008-26 金钻豪庭 中山市大涌镇南兴东路101号 2021.10.09 0.03 ＜0.001 0.98 未检出 未检出 ＜0.0025 1.31 ＜5 ＜0.5

18 LC-DH210354-008-27 胜景新庭苑 中山市大涌镇德政路21号 2021.10.09 0.06 ＜0.001 0.90 未检出 未检出 ＜0.0025 1.48 ＜5 ＜0.5

                          中山市水务局2021年10月供水水质检测数据汇总（二次供水）

进水口 出水口

序号 报告编号 受测单位 受测地址 采样日期
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1 LC-DH210354-008-10 雅芙花园

2 LC-DH210354-008-11 银华花园

3 LC-DH210354-008-12 盈悦豪庭一期

4 LC-DH210354-008-13 祥畔华庭

5 LC-DH210354-008-14 金色海棠花园一期

6 LC-DH210354-008-15 蓝波水岸华庭

7 LC-DH210354-008-16 黄金广场

8 LC-DH210354-008-17 豪景花园

9 LC-DH210354-008-18 翠景花园

10 LC-DH210354-008-19 碧翠华庭4期

11 LC-DH210354-008-20 翠景豪苑

12 LC-DH210354-008-21 大信新家园1期

13 LC-DH210354-008-22 凯旋时代公寓

14 LC-DH210354-008-23 翠景湾

15 LC-DH210354-008-24 雅居乐豪园

16 LC-DH210354-008-25 汇泰都城

17 LC-DH210354-008-26 金钻豪庭

18 LC-DH210354-008-27 胜景新庭苑

序号 报告编号 受测单位
臭和味 肉眼可见物 pH值 铁，mg/L 锰，mg/L 氯气及游离氯制剂

氨氮（以N
计），mg/L

亚硝酸盐
氮，mg/L

耗氧量（CODMn法，以O2

计），mg/L

无异臭、异味 无 不小于6.5且不大于8.5 0.3 0.1 与水接触至少30min，管网末

梢水中余量≥0.05
0.5 1 3   水源限制，原水耗氧量

>6mg/L时为5

无异臭、异味 无 7.23 ＜0.01 ＜0.008 0.35 0.06 ＜0.001 0.90 合格

无异臭、异味 无 7.39 ＜0.01 ＜0.008 0.14 0.04 ＜0.001 0.78 合格

无异臭、异味 无 7.38 ＜0.01 ＜0.008 0.21 0.04 ＜0.001 0.66 合格

无异臭、异味 无 7.44 ＜0.01 ＜0.008 0.25 0.02 ＜0.001 0.74 合格

无异臭、异味 无 7.27 ＜0.01 ＜0.008 0.35 0.05 ＜0.001 0.98 合格

无异臭、异味 无 7.32 ＜0.01 ＜0.008 0.26 0.08 ＜0.001 0.88 合格

无异臭、异味 无 7.26 ＜0.01 ＜0.008 0.16 0.06 ＜0.001 1.14 合格

无异臭、异味 无 7.15 ＜0.01 ＜0.008 0.16 0.08 ＜0.001 0.90 合格

无异臭、异味 无 7.32 ＜0.01 ＜0.008 0.16 0.03 ＜0.001 0.90 合格

无异臭、异味 无 7.35 ＜0.01 ＜0.008 0.16 0.09 ＜0.001 0.88 合格

无异臭、异味 无 7.24 ＜0.01 ＜0.008 0.24 0.05 ＜0.001 0.86 合格

无异臭、异味 无 7.21 ＜0.01 ＜0.008 0.31 0.12 ＜0.001 0.72 合格

无异臭、异味 无 7.24 ＜0.01 ＜0.008 0.40 0.04 ＜0.001 0.90 合格

无异臭、异味 无 7.68 ＜0.01 ＜0.008 0.39 0.06 ＜0.001 0.90 合格

无异臭、异味 无 7.47 ＜0.01 ＜0.008 0.56 0.08 ＜0.001 0.89 合格

无异臭、异味 无 7.56 ＜0.01 ＜0.008 0.57 0.07 ＜0.001 0.90 合格

无异臭、异味 无 7.42 ＜0.01 ＜0.008 0.68 0.04 ＜0.001 0.82 合格

无异臭、异味 无 7.14 ＜0.01 ＜0.008 0.24 0.05 ＜0.001 0.90 合格

结果判定 备注

出水口
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